Pelaksanaan Program ‘Industry4WRD Readiness Assessment-RA’

1 Pelaksanaan Program ‘Industry4WRD Readiness Assessment-RA’
2021
Syarikat : Altus Oil & Gas Malaysia Sdn Bhd - Zon B

1.00 16,500.00 16,500.00

2 SST (6%) 1.00 990.00 990.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tujuh Belas Ribu Empat Ratus Sembilan Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 17,490.00

Pemohon MOHD KHAIRUL NAZIR BIN NAWI

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/06/2021 06:38 PTG
Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 17/06/2021 02:10 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 18/06/2021 11:18 PG